IBKL0000898
Name of Bank & Branch : IDBI BANK, R. K. Nagar, G. T. Road, Kanpur

Venue:- Chapter Premises, 118/90, Gumit Plaza, Kaushalpuri, Kanpur

CS Isha Kapoor 
Secretary 

Classroom Coaching – CSEET JUNE-2026

Fee:-
ALL SUBJECT

: Rs.12,000/- ( Twelve Thousand only)